館

長
 係

美郷町体育館使用申請書

年  月  日

    体育館長     様

       住所（団体名）

             氏名（代表者）        ㊞

          電 話 番 号

 美郷町体育館の使用許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

１ 体育館名 ①美郷町北体育館 ②美郷町中央体育館 ③美郷町南体育館

２ 日  時

３ 使用目的

４ 使用人員 大人   人  小人※中学生以下    人（計     人）

５ 使用場所
アリーナ〔 全 面 ・ 半 面（Ａコート ・ Ｂコート）〕

ギャラリー ・ ステージ

６ 使用備品

７ 暖房設備    台   時   分～   時   分 計    時間

８ 使用料 円

備    考